
Минераловодский Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 

депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШЕНИЕ № 1 

 

г. Минеральные Воды                                                                   25 марта 2025 года 

 

 

О регистрации Гевондян Виктории Валерьевны кандидатом 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, Организационный комитет РЕШИЛ:  
 

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа 

Ставропольского края третьего созыва по единому избирательному округу 

Гевондян Викторию Валерьевну, 21.10.1994.  

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва по единому 

избирательному округу Гевондян Викторию Валерьевну, 21.10.1994.  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета М.Ю. Гаранжу. 

 

Председатель  

Организационного комитета                                                           М.Ю. Гаранжа                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 



Минераловодский Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 

депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШЕНИЕ № 2 

 

г. Минеральные Воды                                                                   25 марта 2025 года 

 

 

О регистрации Затолокина Валерия Юрьевича кандидатом предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, Организационный комитет РЕШИЛ:  
 

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа 

Ставропольского края третьего созыва по одномандатному избирательному 

округу № 15 Затолокина Валерия Юрьевича, 20.10.1984.  

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва по 

одномандатному избирательному округу № 15 Затолокина Валерия Юрьевича, 

20.10.1984.  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета М.Ю. Гаранжу. 

 

Председатель  

Организационного комитета                                                           М.Ю. Гаранжа                                                             

 

   

 

 

 

 



Минераловодский Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 

депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШЕНИЕ № 3 

 

г. Минеральные Воды                                                                   25 марта 2025 года 

 

 

О регистрации Ткачева Петра Геннадьевича кандидатом предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, Организационный комитет РЕШИЛ:  
 

1.   Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа 

Ставропольского края третьего созыва по одномандатному избирательному 

округу № 15 Ткачева Петра Геннадьевича, 26.03.1985.  

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва по 

одномандатному избирательному округу № 15 Ткачева Петра Геннадьевича, 

26.03.1985.  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета М.Ю. Гаранжу. 

 

Председатель  

Организационного комитета                                                           М.Ю. Гаранжа                                                             

 

   

 

 

 

 

 



Минераловодский Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 

депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШЕНИЕ № 4 

 

г. Минеральные Воды                                                                   25 марта 2025 года 

 

 

О регистрации Гамаюнова Владимира Анатольевича кандидатом 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, Организационный комитет РЕШИЛ:  
 

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа 

Ставропольского края третьего созыва по одномандатному избирательному 

округу № 13 Гамаюнова Владимира Анатольевича, 28.10.1982.  

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва по 

одномандатному избирательному округу № 13 Гамаюнова Владимира 

Анатольевича, 28.10.1982.  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета М.Ю. Гаранжу. 

 

Председатель  

Организационного комитета                                                           М.Ю. Гаранжа                                                             

 

   

 

 

 

 

 



Минераловодский Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 

депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШЕНИЕ № 5 

 

г. Минеральные Воды                                                                   25 марта 2025 года 

 

 

О регистрации Агабековой Ритты Гевандовны кандидатом предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, Организационный комитет РЕШИЛ:  
 

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа 

Ставропольского края третьего созыва по единому избирательному округу 

Агабекову Ритту Гевандовну, 20.06.1956.  

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва по единому 

избирательному округу Агабекову Ритту Гевандовну, 20.06.1956.  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета М.Ю. Гаранжу. 

 

Председатель  

Организационного комитета                                                           М.Ю. Гаранжа                                                             

 

   

 

 

 

 

 

 



Минераловодский Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 

депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШЕНИЕ № 6 

 

г. Минеральные Воды                                                                   25 марта 2025 года 

 

 

О регистрации Редкозубовой Татьяны Петровны кандидатом 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, Организационный комитет РЕШИЛ:  
 

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа 

Ставропольского края третьего созыва по одномандатному избирательному 

округу № 2 Редкозубову Татьяну Петровну, 22.06.1968.  

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва по 

одномандатному избирательному округу № 2 Редкозубову Татьяну Петровну, 

22.06.1968.  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета М.Ю. Гаранжу. 

 

Председатель  

Организационного комитета                                                           М.Ю. Гаранжа                                                             

 

 

 

 

 

 

 



Минераловодский Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 

депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШЕНИЕ № 7 

 

г. Минеральные Воды                                                                   25 марта 2025 года 

 

 

О регистрации Тимченко Елены Владимировны кандидатом 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, Организационный комитет РЕШИЛ:  
 

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа 

Ставропольского края третьего созыва по одномандатному избирательному 

округу № 14 Тимченко Елену Владимировну, 15.04.1966.  

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва по 

одномандатному избирательному округу № 14 Тимченко Елену Владимировну, 

15.04.1966.  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета М.Ю. Гаранжу. 

 

Председатель  

Организационного комитета                                                           М.Ю. Гаранжа                                                             

 

   

 

 

 

 

 



Минераловодский Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 

депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШЕНИЕ № 8 

 

г. Минеральные Воды                                                                   25 марта 2025 года 

 

 

О регистрации Кимбера Алексея Александровича кандидатом 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, Организационный комитет РЕШИЛ:  
 

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа 

Ставропольского края третьего созыва по одномандатному избирательному 

округу № 15 Кимбера Алексея Александровича, 13.12.1979.  

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва по 

одномандатному избирательному округу № 15 Кимбера Алексея 

Александровича, 13.12.1979.  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета М.Ю. Гаранжу. 

 

Председатель  

Организационного комитета                                                           М.Ю. Гаранжа                                                             

 

 

 

 

 

 

 



Минераловодский Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 

депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШЕНИЕ № 9 

 

г. Минеральные Воды                                                                   25 марта 2025 года 

 

 

О регистрации Руденко Виталия Владимировича кандидатом 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, Организационный комитет РЕШИЛ:  
 

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа 

Ставропольского края третьего созыва по одномандатному избирательному 

округу № 15 Руденко Виталия Владимировича, 19.02.1988.  

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва по 

одномандатному избирательному округу № 15 Руденко Виталия 

Владимировича, 19.02.1988. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета М.Ю. Гаранжу. 

 

Председатель  

Организационного комитета                                                           М.Ю. Гаранжа                                                             

 

   

 

 

 

 

 



Минераловодский Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 

депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШЕНИЕ № 10 

 

г. Минеральные Воды                                                                   25 марта 2025 года 

 

 

О регистрации Митрофановой Инны Павловны кандидатом 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, Организационный комитет РЕШИЛ:  
 

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа 

Ставропольского края третьего созыва по одномандатному избирательному 

округу № 17 Митрофанову Инну Павловну, 17.04.1984.  

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва по 

одномандатному избирательному округу № 17 Митрофанову Инну Павловну, 

17.04.1984. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета М.Ю. Гаранжу. 

 

Председатель  

Организационного комитета                                                           М.Ю. Гаранжа                                                             

 

   

 

 

 

 

 



Минераловодский Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 

депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШЕНИЕ № 11 

 

г. Минеральные Воды                                                                   25 марта 2025 года 

 

 

О регистрации Купчишина Ивана Игоревича кандидатом предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, Организационный комитет РЕШИЛ:  
 

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа 

Ставропольского края третьего созыва по одномандатному избирательному 

округу № 7 Купчишина Ивана Игоревича, 15.10.1998.  

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва по 

одномандатному избирательному округу № 7 Купчишина Ивана Игоревича, 

15.10.1998. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета М.Ю. Гаранжу. 

 

Председатель  

Организационного комитета                                                           М.Ю. Гаранжа                                                             

 

   

 

 

 

 

 



Минераловодский Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 

депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШЕНИЕ № 12 

 

г. Минеральные Воды                                                                   25 марта 2025 года 

 

 

О регистрации Погребцова Евгения Игоревича кандидатом предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, Организационный комитет РЕШИЛ:  
 

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа 

Ставропольского края третьего созыва по одномандатному избирательному 

округу № 7 Погребцова Евгения Игоревича, 14.06.1986.  

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва по 

одномандатному избирательному округу № 7 Погребцова Евгения Игоревича, 

14.06.1986. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета М.Ю. Гаранжу. 

 

Председатель  

Организационного комитета                                                           М.Ю. Гаранжа                                                             

 

   

 

 

 

 

 



Минераловодский Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 

депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШЕНИЕ № 13 

 

г. Минеральные Воды                                                                   25 марта 2025 года 

 

 

О регистрации Авезова Валерия Викторовича кандидатом предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, Организационный комитет РЕШИЛ:  
 

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа 

Ставропольского края третьего созыва по одномандатному избирательному 

округу № 7 Авезова Валерия Викторовича, 15.12.1985.  

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва по 

одномандатному избирательному округу № 7 Авезова Валерия Викторовича, 

15.12.1985. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета М.Ю. Гаранжу. 

 

Председатель  

Организационного комитета                                                           М.Ю. Гаранжа                                                             

 

   

 

 

 

 

 



Минераловодский Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 

депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШЕНИЕ № 14 

 

г. Минеральные Воды                                                                   25 марта 2025 года 

 

 

О регистрации Умнова Юрия Александровича кандидатом предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, Организационный комитет РЕШИЛ:  
 

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа 

Ставропольского края третьего созыва по единому избирательному округу 

Умнова Юрия Александровича, 11.04.1961.  

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва по единому 

избирательному округу Умнова Юрия Александровича, 11.04.1961. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета М.Ю. Гаранжу. 

 

Председатель  

Организационного комитета                                                           М.Ю. Гаранжа                                                             

 

   

 

 

 

 

 

 



Минераловодский Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 

депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШЕНИЕ № 15 

 

г. Минеральные Воды                                                                   25 марта 2025 года 

 

 

О регистрации Венгуры Ксении Владимировны кандидатом 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, Организационный комитет РЕШИЛ:  
 

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа 

Ставропольского края третьего созыва по единому избирательному округу 

Венгуру Ксению Владимировну, 18.01.1981.  

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва по единому 

избирательному округу Венгуру Ксению Владимировну, 18.01.1981. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета М.Ю. Гаранжу. 

 

Председатель  

Организационного комитета                                                           М.Ю. Гаранжа                                                             

 

   

 

 

 

 

 

 



Минераловодский Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 

депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШЕНИЕ № 16 

 

г. Минеральные Воды                                                                   25 марта 2025 года 

 

 

О регистрации Александрова Алексея Викторовича кандидатом 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, Организационный комитет РЕШИЛ:  
 

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа 

Ставропольского края третьего созыва по единому избирательному округу 

Александрова Алексея Викторовича, 02.08.1967.  

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва по единому 

избирательному округу Александрова Алексея Викторовича, 02.08.1967. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета М.Ю. Гаранжу. 

 

Председатель  

Организационного комитета                                                           М.Ю. Гаранжа                                                             

 

   

 

 

 

 

 

 



Минераловодский Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 

депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШЕНИЕ № 17 

 

г. Минеральные Воды                                                                   25 марта 2025 года 

 

 

О регистрации Узденовой Надежды Михайловны кандидатом 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, Организационный комитет РЕШИЛ:  
 

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа 

Ставропольского края третьего созыва по единому избирательному округу 

Узденову Надежду Михайловну, 19.07.1983.  

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва по единому 

избирательному округу Узденову Надежду Михайловну, 19.07.1983. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета М.Ю. Гаранжу. 

 

Председатель  

Организационного комитета                                                           М.Ю. Гаранжа                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 



Минераловодский Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 

депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШЕНИЕ № 18 

 

г. Минеральные Воды                                                                   25 марта 2025 года 

 

 

О регистрации Лисейкиной Ирины Владимировны кандидатом 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, Организационный комитет РЕШИЛ:  
 

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа 

Ставропольского края третьего созыва по единому избирательному округу 

Лисейкину Ирину Владимировну, 19.05.1985.  

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва по единому 

избирательному округу Лисейкину Ирину Владимировну, 19.05.1985. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета М.Ю. Гаранжу. 

 

Председатель  

Организационного комитета                                                           М.Ю. Гаранжа                                                             

 

   

 

 

 

 

 

 



 

Минераловодский Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 

депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШЕНИЕ № 19 

 

г. Минеральные Воды                                                                   25 марта 2025 года 

 

 

О регистрации Бахмат Алексея Павловича кандидатом предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва по 

одномандатному избирательному округу №4 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, Организационный комитет РЕШИЛ:  
 

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа 

Ставропольского края третьего созыва по одномандатному избирательному 

округу №4 Бахмат Алексея Павловича, 28.04.1988.  

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва по 

одномандатному избирательному округу №4 Бахмат Алексея Павловича, 

28.04.1988. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета М.Ю. Гаранжу. 

 

Председатель  

Организационного комитета                                                           М.Ю. Гаранжа                                                             

 

   

 

 

 

 



Минераловодский Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 

депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШЕНИЕ № 20 

 

г. Минеральные Воды                                                                   25 марта 2025 года 

 

 

О регистрации Михайловой Елены Алексеевны кандидатом 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, Организационный комитет РЕШИЛ:  
 

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа 

Ставропольского края третьего созыва по одномандатному избирательному 

округу № 7 Михайлову Елену Алексеевну, 06.02.1981.  

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва по 

одномандатному избирательному округу № 7 Михайлову Елену Алексеевну, 

06.02.1981. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета М.Ю. Гаранжу. 

 

Председатель  

Организационного комитета                                                           М.Ю. Гаранжа                                                             

 

   

 

 

 

 

 



Минераловодский Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 

депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШЕНИЕ № 21 

 

г. Минеральные Воды                                                                   25 марта 2025 года 

 

 

О регистрации Должиковой Дарьи Ивановны кандидатом предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, Организационный комитет РЕШИЛ:  
 

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа 

Ставропольского края третьего созыва по единому избирательному округу 

Должикову Дарью Ивановну, 05.12.1989.  

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва по единому 

избирательному округу Должикову Дарью Ивановну, 05.12.1989. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета М.Ю. Гаранжу. 

 

Председатель  

Организационного комитета                                                           М.Ю. Гаранжа                                                             

 

   

 

 

 

 

 

 



Минераловодский Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 

депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШЕНИЕ № 22 

 

г. Минеральные Воды                                                                   25 марта 2025 года 

 

 

О регистрации Югова Михаила Юрьевича кандидатом предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, Организационный комитет РЕШИЛ:  
 

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа 

Ставропольского края третьего созыва по единому избирательному округу 

Югова Михаила Юрьевича, 22.12.1968.  

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва по единому 

избирательному округу Югова Михаила Юрьевича, 22.12.1968. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета М.Ю. Гаранжу. 

 

Председатель  

Организационного комитета                                                           М.Ю. Гаранжа                                                             

 

   

 

 

 

 

 

 



Минераловодский Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 

депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШЕНИЕ № 23 

 

г. Минеральные Воды                                                                   25 марта 2025 года 

 

 

О регистрации Шахмандаровой Качар Шихамировны кандидатом 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, Организационный комитет РЕШИЛ:  
 

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа 

Ставропольского края третьего созыва по одномандатному избирательному 

округу № 11 Шахмандарову Качар Шихамировну, 22.12.2004.  

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва по 

одномандатному избирательному округу № 11 Шахмандарову Качар 

Шихамировну, 22.12.2004. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета М.Ю. Гаранжу. 

 

Председатель  

Организационного комитета                                                           М.Ю. Гаранжа                                                             

 

   

 

 

 

 

 



Минераловодский Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 

депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШЕНИЕ № 24 

 

г. Минеральные Воды                                                                   25 марта 2025 года 

 

 

О регистрации Емельяновой Виктории Ивановны кандидатом 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, Организационный комитет РЕШИЛ:  
 

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа 

Ставропольского края третьего созыва по одномандатному избирательному 

округу № 11 Емельянову Викторию Ивановну, 03.10.2003.  

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва по 

одномандатному избирательному округу № 11 Емельянову Викторию 

Ивановну, 03.10.2003. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета М.Ю. Гаранжу. 

 

Председатель  

Организационного комитета                                                           М.Ю. Гаранжа                                                             

 

   

 

 

 

 

 



Минераловодский Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 

депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШЕНИЕ № 25 

 

г. Минеральные Воды                                                                   25 марта 2025 года 

 

 

О регистрации Зафирова Бориса Александровича кандидатом 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, Организационный комитет РЕШИЛ:  
 

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа 

Ставропольского края третьего созыва по одномандатному избирательному 

округу № 7 Зафирова Бориса Александровича, 23.07.1985.  

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва по 

одномандатному избирательному округу № 7 Зафирова Бориса 

Александровича, 23.07.1985. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета М.Ю. Гаранжу. 

 

Председатель  

Организационного комитета                                                           М.Ю. Гаранжа                                                             

 

   

 

 

 

 



Минераловодский Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 

депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШЕНИЕ № 26 

 

г. Минеральные Воды                                                                   25 марта 2025 года 

 

 

О регистрации Белоусовой Юлии Евгеньевны кандидатом предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, Организационный комитет РЕШИЛ:  
 

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа 

Ставропольского края третьего созыва по одномандатному избирательному 

округу № 11 Белоусову Юлию Евгению, 05.08.1989.  

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва по 

одномандатному избирательному округу № 11 Белоусову Юлию Евгению, 

05.08.1989. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета М.Ю. Гаранжу. 

 

Председатель  

Организационного комитета                                                           М.Ю. Гаранжа                                                             

 

   

 

 

 

 

 



Минераловодский Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 

депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШЕНИЕ № 27 

 

г. Минеральные Воды                                                                   25 марта 2025 года 

 

 

О регистрации Видович Ксении Анатольевны кандидатом предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, Организационный комитет РЕШИЛ:  
 

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа 

Ставропольского края третьего созыва по одномандатному избирательному 

округу № 11 Видович Ксению Анатольевну, 16.07.1996.  

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва по 

одномандатному избирательному округу № 11 Видович Ксению Анатольевну, 

16.07.1996. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета М.Ю. Гаранжу. 

 

Председатель  

Организационного комитета                                                           М.Ю. Гаранжа                                                             

 

   

 

 

 

 

 



 

Минераловодский Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 

депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШЕНИЕ № 28 

 

г. Минеральные Воды                                                                   25 марта 2025 года 

 

 

О регистрации Адисова Исы Халитовича кандидатом предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, Организационный комитет РЕШИЛ:  
 

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа 

Ставропольского края третьего созыва по одномандатному избирательному 

округу № 16 Адисова Ису Халитовича, 17.07.1989.  

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва по 

одномандатному избирательному округу № 16 Адисова Ису Халитовича, 

17.07.1989. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета М.Ю. Гаранжу. 

 

Председатель  

Организационного комитета                                                           М.Ю. Гаранжа                                                             

 

   

 

 

 

 



Минераловодский Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 

депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШЕНИЕ № 29 

 

г. Минеральные Воды                                                                   25 марта 2025 года 

 

 

О регистрации Акиевой Алтнай Бяшимовны кандидатом предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, Организационный комитет РЕШИЛ:  
 

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа 

Ставропольского края третьего созыва по одномандатному избирательному 

округу № 16 Акиеву Алтнай Бяшимовну, 27.07.1991.  

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва по 

одномандатному избирательному округу № 16 Акиеву Алтнай Бяшимовну, 

27.07.1991. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета М.Ю. Гаранжу. 

 

Председатель  

Организационного комитета                                                           М.Ю. Гаранжа                                                             

 

   

 

 

 

 



Минераловодский Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 

депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШЕНИЕ № 30 

 

г. Минеральные Воды                                                                   25 марта 2025 года 

 

 

О регистрации Ресулова Мурата Мусаевича кандидатом предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, Организационный комитет РЕШИЛ:  
 

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа 

Ставропольского края третьего созыва по одномандатному избирательному 

округу № 16 Ресулова Мурата Мусаевича, 10.12.1982.  

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва по 

одномандатному избирательному округу № 16 Ресулова Мурата Мусаевича, 

10.12.1982. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета М.Ю. Гаранжу. 

 

Председатель  

Организационного комитета                                                           М.Ю. Гаранжа                                                             

 

   

 

 

 

 

 



Минераловодский Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 

депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШЕНИЕ № 31 

 

г. Минеральные Воды                                                                   25 марта 2025 года 

 

 

О регистрации Турчина Николая Игоревича кандидатом предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, Организационный комитет РЕШИЛ:  
 

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа 

Ставропольского края третьего созыва по одномандатному избирательному 

округу № 11 Турчина Николая Игоревича, 18.07.1995.  

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва по 

одномандатному избирательному округу № 11 Турчина Николая Игоревича, 

18.07.1995. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета М.Ю. Гаранжу. 

 

Председатель  

Организационного комитета                                                           М.Ю. Гаранжа                                                             

 

   

 

 

 

 

 



Минераловодский Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 

депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШЕНИЕ № 32 

 

г. Минеральные Воды                                                                   25 марта 2025 года 

 

 

О регистрации Соколова Дмитрия Владимировича кандидатом 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, Организационный комитет РЕШИЛ:  
 

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа 

Ставропольского края третьего созыва по одномандатному избирательному 

округу № 16 Соколова Дмитрия Владимировича, 09.05.1985.  

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва по 

одномандатному избирательному округу № 16 Соколова Дмитрия 

Владимировича, 09.05.1985. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета М.Ю. Гаранжу. 

 

Председатель  

Организационного комитета                                                           М.Ю. Гаранжа                                                             

 

   

 

 


